
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobřany Datum: 17.7.2018

Zadavatel: IČ: 00256552

SÚS Plzeňského kraje a město Dobřany DIČ:

Uchazeč: IČ: 26374919

DIČ: CZ26374919

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ: CZ26388791

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 21 168 224,00

2018_04_01

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

17 494 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 17 494 400,00 3 673 824,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_04_01

Stavba:

Místo: Dobřany Datum:

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje a město Dobřany Projektant:

Uchazeč: BÖGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

ING

ING

STA

STA

STA

17 494 400,00 21 168 224,00

248 860,70205 670,00

944 997,90780 990,00

568 857,30470 130,00

10 115 684,708 360 070,00

703 070,50581 050,00

II/180 DOBŘÁNKY – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

17.07.2018

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

SO 402 Přeložka přípojky nn čerpací stanice kanalizace

112 905,1093 310,00SO 801 Kácení zeleně

SO 310 Přeložka vodovodu

1 260 626,401 041 840,00SO 401 Veřejné osvětlení

SO 155 Dopravně inženýrská opatření

2 743 287,802 267 180,00SO 301 Dešťová kanalizace

SO 101 Silnice II/180 včetně OK a zastávkových zálivů

4 337 003,003 584 300,00SO 102 Přidružený dopravní prostor k II/180, MK, TÚ

SO _00 Vedlejší a ostatní náklady

132 930,60109 860,00SO 000 Příprava území

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


